
Elkészült a II. Szent István Kupa menetrendje
2011. augusztus 19. péntek, 11:23

    

Egyszerre két mérkőzést játszanak a stadion gyepén (keresztbe) öt méter széles kapukra,
7+1-es felállásban, egy találkozó 2x15 perc lesz. A tíz csapatot két ötös csoportba sorsolták, a
csoportból az első kettő jut tovább, elődöntőket játszanak, majd kisdöntőt és döntőt –
tájékoztatta honlapunkat Karda Zoltán szervező.

  

Az A csoport (Diesel – a tavalyi győztes, Kadics FC, Hangolver, Eko Papír, Roseal SE)
menetrendje a következőképpen alakul:

  

9.00 Diesel-Kadics FC
9.40 Hangolver-Eko Papír
10.20 Diesel-Roseal
11.00 Kadics-Hangolver
11.40 Eko Papír-Roseal
12.20 Diesel-Hangolver
13.00 Kadics FC-Eko Papír
13.40 Hangolver-Roseal
14.20 Diesel-Eko Papír
15.00 Kadics FC-Roseal

  

A B csoport (Golimpiakosz, Famos SE, Infopress SE, Omnibus, Haverok) a következő
beosztás szerint játszik:

  

9.00 Golimpiakosz-Famos FC

 1 / 2



Elkészült a II. Szent István Kupa menetrendje
2011. augusztus 19. péntek, 11:23

9.40 IPSE-Omnibus
10.20 Golimpiakosz-Haverok
11.00 Famos-IPSE
11.40 Omnibus-Haverok
12.20 Golimpiakosz-IPSE
13.00 Famos-Omnibus
13.40 IPSE-Haverok
14.20 Golimpiakosz-Omnibus
15.00 Famos-Haverok

  

Az elődöntőket (A1-B2, A2-B1) 15.40-től tartják, a kisdöntő 16.20-kor, a döntő 17 órakor
kezdődik. Díjazzák az első három helyezettet, illetve különdíjak is lesznek.

 2 / 2


